заем в ТРРЮЛНЦ и регистрация на емисията в Централен депозитар. 

Минимален и максимален брой облигации, които могат да бъдат записани от едно 
лице:  
Всяко лице, притежател на права, може да запише най-малко 1 (една) облигация  (при 
условие че притежава поне 1820 (хиляда осемстотин и двадесет) права и най-много такъв 
брой облигации, равен на броя притежавани от него права, разделен на 1820.  
Максималният възможен брой облигации, който всяко лице може да запише е равен на броя 
на придобитите и/или притежавани от него права, разделен на 1820.